[image: image1.png]

ПРОЕКТ
                                              Р Е Ш Е Н И Е

                                                                       СОВЕТА

                                      КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

                                                   ________________  СЕССИЯ

_______ 2017 год                                                                                   № _____
хутор Галицын

Об индикативном плане социально-экономического развития

Кировского сельского поселения Славянского района на 2018 год

В целях реализации Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» , Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Кировского сельского поселения Славянского района на 2018 год согласно приложению.

2. Заместителю главы по финансово-экономической работе администрации Кировского сельского поселения Славянского района А.Ю.Кашуба представить в Совет Кировского сельского поселения Славянского района отчет по показателям, характеризующим  развитие Кировского сельского поселения Славянского района за 2017 год до 15 декабря 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителю главы по финансово-экономической работе А.Ю.Кашубу.

4. Данное решение обнародовать на информационных стендах поселения.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кировского сельского поселения                                                  Е.В.Леонов

Славянского района